[bookmark: _GoBack]様式第3号(第12条関係)

　　年　　月　　日

　　高山村長　　　　　　　　　　様

	補助事業者等の
	住所

	氏名
	印

	　(団体の場合は、住所・団体名・代表者の資格・氏名)

年度第　　・四半期状況報告書

　　　　　年　　月　　日付け高山村指令　第　　　号をもって補助金等の交付決定の通知を受けた補助事業等の遂行状況について、高山村補助金等に関する規則第12条の規定により、次のとおり報告します。

	事業名
	事業費
	着手年月日完了予定年月日
	事業進捗状況
	事業費支払状況
	次の四半期における事業進捗見込
	摘要

	前期末までの出来高
	本期の出来高
	本期末までの出来高
(B＋C)
	進捗率
(D)／(A)
	前期末までの支払済額

	本期の支払済額
	本期末までの支払済額
(E＋F)
	(G)／(A)

	(A)

	(B)
	(C)
	(D)

	(E)
	(F)
	(G)

	円

	円
	円
	円
	％
	円
	円
	円
	％
	％

備考　1　事業名欄は、補助事業等の名称を記入、必要に応じ工事箇所等に細分記入も可
　　　2　この表によりがたいものについては、この表に準じて作成すること。